DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES PEDAGÓGICAS
DO PROJETO POVOS ORIGINÁRIOS NO 4° ANO NA ESCOLA MUNICIPAL BENEDICTO
DOS SANTOS LIMA – PARNAÍBA(PI) de autoria de ANGELA CRISTINA ALMEIDA
COUTINHO, MARCUS VINICIUS BEVILAQUA VIEIRA, EDIMAR JOSE SOUSA DA SILVA,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/117804

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/117804